1

2020年４月７日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

株主優待券（有効期間延長）に関するお知らせ

今般、当社グループは新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた予防措置として、当社全店舗におい

て深夜営業を取りやめ、一部の店舗においては営業時間の短縮、及び休業をしております。これに関わり、

2019 年 11 月に送付いたしました 2019 年 8 月 31 日権利確定分の株主優待券（有効期間：2020 年 5 月

31 日）について、有効期間を３か月延長し、2020 年 8 月 31 日まで利用可能とさせていただきますので、

お知らせいたします。

  以上